BELÜFTUNG UND SCHUTZ
•	 Erhältlich in verschiedenen Höhen und Materialien
•	 Erhältlich in verschiedenen Farbvarianten
•	 Kein Eindringen von Vögeln und Kleintieren, durchgehende Belüftung
•	 Aus äußerst witterungsbeständigem, stoßfestem und UV-beständigem
Material
•	 Schützt den Lufteinlass vor Tieren und Kleintieren, die ihn verstopfen
könnten
FLEXIBLES BELÜFTUNGSGITTER
BELÜFTUNGSGITTER AUS PVC
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. H L H L Material Farbe RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTREDBRO80 80 5 3.2 16 Aluminium ziegelrot/braun 8004/8017 1
VENTREDBLA80(1) 80 5 3.2 16 Aluminium ziegelrot/schwarz 8004/9005 1
VENTCOP80(1) 80 25 3.2 82 Aluminium Kupfer - 1
VENTREDBRO100 100 5 3.9 16 Aluminium ziegelrot/braun 8004/8017 1
VENTREDBLA100(1) 100 5 3.9 16 Aluminium ziegelrot/schwarz 8004/9005 1
VENTCOP100(1) 100 25 3.9 82 Aluminium Kupfer - 1
VENTREDBRO120 120 5 4.7 16 Aluminium ziegelrot/braun 8004/8017 1
VENTREDBLA120(1) 120 5 4.7 16 Aluminium ziegelrot/schwarz 8004/9005 1
VENTCOP120(1) 120 25 4.7 82 Aluminium Kupfer - 1
VENTREDBRO160 160 5 6.3 16 Aluminium ziegelrot/braun 8004/8017 1
VENTREDBLA160(1) 160 5 6.3 16 Aluminium ziegelrot/schwarz 8004/9005 1
VENTCOP160(1) 160 25 6.3 82 Aluminium Kupfer - 1
(1)Produkte nur auf Bestellung erhältlich.
Einstufung von Abfällen (2014/955/EU): 17 04 02 (Aluminium).
ART.-NR. H L H L Material Farbe RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTG80R 80 5 3.2 16 PVC ziegelrot 8004 24
VENTG80B 80 5 3.2 16 PVC Schwarz 9005 24
VENTG100R 100 5 3.9 16 PVC ziegelrot 8004 24
VENTG100B 100 5 3.9 16 PVC Schwarz 9005 24
Einstufung von Abfällen (2014/955/EU): 17 02 03.
378  |  BELÜFTUNG UND SCHUTZ  |  ELEMENTE FÜR DACH UND BELÜFTUNG
VENT MESH
VENT GRILLE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)